АДМИНИСТРАЦИИ
СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗУБОВО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 июля 2017 года  	                             №25а

О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ     ПО ОРГАНИЗАЦИИ ОБСУЖДЕНИЯ  ПРОЕКТА « ПРАВИЛ  БЛАГОУСТРОЙСТВА  ТЕРРИТОРИИ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

                 В соответствии с Постановлением Правительства РФ № 169 от 10.02.2017 г « Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку государственных программ и муниципальных программ формирования современной городской среды «Приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ № 691/пр от 06.04.2017  « Об утверждении методических рекомнндаций по подготовке государственных и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации  приоритетного проекта « Формирование комфортной городской среды « на 2018-2022  года, Постановления   Администрации Сосновского сельского поселения № 25 от 31.07.2017 года « Об утверждении Порядка и графика общественного обсуждения Правил благоустройства территории Сосновского сельского поселения»  Администрация Сосновского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :

1. Создать общественную комиссию по организации обсуждения и комиссионной оценки предложений по обсуждению проекта « Правил благоустройства территории Сосновского поселения»  :
Председатель:
- Гончарова Нина Михайловна -  глава Сосновского сельского Зубово-Полянского муниципального района РМ.
Заместитель председателя:
-  Чудакова Лилия Васильевна – заместитель главы Сосновского сельского Зубово-Полянского муниципального района РМ.
Секретарь комиссии:
- Щукина Елена Павловна – ведущий специалист администрации Сосновского сельского Зубово-Полянского муниципального района РМ.
Члены комиссии:
-    Мустаева Наталья Александровна - заместитель главы Сосновского сельского Зубово-Полянского муниципального района РМ.
-   Ларькина Нина Алексеевна –  председатель совета ветеранов при ФКУ ИК-1 УФСИН России по РМ;
-    Берестова Татьяна Викторовна – заведующая библиотекой;
-    Ефимкина Надежда Васильевна –  секретарь партии «Единая России»;
     -   Борискина Валентина Петровна – депутат Совета депутатов Сосновского сельского поселения;
              - Ежов Сергей Алексеевич – мастер ООО «ЖКХ Явас».
              - Соколова Любовь Васильевна – заведующая детским садом п.Молочница.

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации  Сосновского сельского поселения

Глава Сосновского
сельского поселения                                                                                           Н.М.Гончарова